БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2016 года                                № 1092

Об утверждении плана проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона Российской Федерации

от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации

от 30 июня 2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей на 2017 год (далее – ежегодный план).

2. Комитету муниципальной собственности администрации Белоярского района

разместить ежегодный план на официальном сайте органов местного самоуправления

Белоярского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя

главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района         С.П.Маненков

                                                                                                                                                                                                                                                                                         УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Белоярского района

                                                                                                                                                                                                              № 1092 от 31.10.2016

Администрация Белоярского района

(наименование органа муниципального контроля)

План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на  2017 год

Наименование

юридического лица

 (филиала,

представительства,

обособленного

структурного

подразделения)

(ЮЛ) (ф.и.о.

индивидуального

предпринимателя

(ИП)), деятельность

которого

подлежит проверке

Адреса

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 (

О
Г

Р
Н

)

И
д

ен
ти

ф
и

к
а
ц

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 н
ал

о
го

п
л
ат

е
л
ь
щ

и
к
а

(И
Н

Н
)

Цель проведения

проверки

Основание проведения проверки

М
ес

я
ц

 н
ач

а
л
а

п
р

о
в
ед

е
н

и
я
 п

р
о

в
ер

к
и

Срок

проведения

плановой

проверки

Ф
о

р
м

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 (
д

о
к
у

м
ен

та
р

н
ая

,
в
ы

ез
д

н
ая

,

д
о

к
у

м
ен

та
р

н
а
я
 и

 в
ы

ез
д

н
ая

)

Наиме

новани

е

органа

госуда

рствен

ного

контро

ля

(надзо

ра),

органа

муниц

ипальн

ого

контро

ля,

с

которы

м

провер

ка

провод

ится

совмес

тно

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я
 Ю

Л

м
ес

та
 ж

и
те

л
ь
с
тв

а
И

П

м
ес

т
ф

ак
ти

ч
ес

к
о

го
 о

су
щ

ес
тв

л
е
н

и
я
 д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и

Ю
Л

,
И

П

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я

о
б

ъ
ек

то
в

д
ат

а
го

су
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й
 р

ег
и

с
тр

ац
и

и
 Ю

Л
,

И
П

д
ат

а
о

к
о

н
ч

а
н

и
я
 п

о
сл

е
д

н
е
й

 п
р

о
в
ер

к
и

д
ат

а
н

ач
а
л
а

о
су

щ
ес

тв
л
е
н

и
я
 Ю

Л
,

И
П

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

в
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 п
р

ед
ст

ав
л
е
н

н
ы

м
 у

в
ед

о
м

л
е
н

и
ем

 о
 е

е

н
ач

ал
е

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

и
н

ы
е

о
сн

о
в
а
н

и
я
 в

 с
о

о
тв

ет
с
тв

и
и

 с
 ф

ед
ер

ал
ь
н

ы
м

за
к
о

н
о

м

р
аб

о
ч

и
х

 д
н

ей

р
аб

о
ч

и
х

 ч
ас

о
в

(д
л
я
 М

С
П

 и
 М

К
П

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   12 13 14 15 16 17

Общество с ограниченной
ответственностью
"Судоходная Компания
Аганречтранс"

Ханты-
Мансийский
автономный
округ -
Югра, город
Нижневарто
вск, улица
2П-2, дом
97, панель
25

Ханты-Мансийский
автономный округ -
Югра, Белоярский
район, Участок
"Посъятумпский"
Сурей-Юганского
месторождения
песка, лицензия на
пользование
недрами ХМН
01328 ОЭ

1028601869
339

862001
3082

Выполнение соблюдение
условий пользования
недрами. Федеральный
закон от 21.02.1992
№2395-1 О недрах

02.12.2002       10 7

д
ок

ум
ен

та
рн

ая

Унитарное муниципальное
предприятие "Управление
производственно-
технической комплектации"

Ханты-
Мансийский
автономный
округ -
Югра, город
Белоярский,
улица 2
Промзона,
дом 9/1

Ханты-Мансийский
автономный округ -
Югра, Белоярский
район, Карьер
песка №1 в районе
г.Белоярский
участок 1, участок
2 блок 1 до УГВ,
лицензия на право
пользования
недрами ХМН
00965 ОЭ

1028601520
892

861100
4998

Выполнение соблюдение
условий пользования
недрами. Федеральный
закон от 21.02.1992
№2395-1 О недрах

27.09.2002        10 7

д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
д

на
я

Товарищество
собственников жилья
"Общий дом"

Ханты-
Мансийский
автономный
округ-Югра,
г.Белоярски
й, ул.
Школьная,
дом 9,
квартира 32

Ханты-Мансийский
автономный округ-
Югра,
г.Белоярский, ул.
Школьная, дом 9

1128611000
154

861100
9322

Соблюдение
юридическим лицом в
процессе осуществления
деятельности
обязательных требований
жилищного
законодательства,
установленных ч. 2.2.
статьи 161 Жилищного
кодекса Российской
Федерации от 29 декабря
2004 года № 188-ФЗ 30.05.2012

пп. 1 ч.4.1
ст.20

Жилищног

о кодекса
Российско

й

Федерации 7   20

д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
д

на
я

Общество с ограниченной
ответственностью
Строительный холдинг
"Север-Строй Инвест"

г. Москва,
Карамышев
ская наб,
22, 1

Ханты-Мансийский
автономный округ-
Югра, г.
Белоярский ул. Ю.
Ратькова, проезд
8,
86:06:0020108:16
мкр. Мирный, д. 9,
86:06:020109:58
ул. Центральная д.
30,
86:0660020109:130
0 г. Белоярский,
86:0660020108:1

1057746711
956

773452
5653

Соблюдение требований
земельного
законодательства.
Федеральный закон 136-
ФЗ от 25.10.2001 "
Земельный кодекс РФ"

19.04.2005

19.0

3.20

10     2 3

д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
д

на
я

Унитарное муниципальное
предприятие "Городской
центр торговли"

Ханты-
Мансийский
автономный
округ -
Югра, г.
Белоярский,
ул.
Центральна
я, д. 4

Ханты-Мансийский
автономный округ-
Югра, г.
Белоярский,
Промзона-2,
86:06:0020114:72
Промзона-2, д.
16/10,
86:06:0020114:9
мкр. Мирный, д.
15,
86:06:0020109:238
ул. Центральная д.
14,
86:06:0020104:11
ул. Барсукова, 1/3,
86:06:0020104:10

1028601521
805

861100
5039

Соблюдение требований
земельного
законодательства.
Федеральный закон 136-
ФЗ от 25.10.2001 "
Земельный кодекс РФ"

05.12.2002        7 3

д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
д

на
я

Открытое акционерное
общество междугородной
имеждународной
электрической связи
"Ростелеком"

г. Санкт-
Петербург,
ул.
Достоевског
о д.15

Ханты-Мансийский
автономный округ-
Югра, г.
Белоярский, ул.
Центральная, д.
12, 12 а,
86:0660020108:169
3 мкр. д. 38,
86:06:0020105:17
Белоярский р-он,
д. Юильск, в р-не
почты,
86:06:0020701:4
Белоярский р-он,
с. Полноват, ул.
Северная д. 29,
86:06:0010102:6
Белоярский р-он,
с. Ванзеват,
86:06:0010201:2
Белоярский р-он,
д. Нумто,
86:06:0030301:118
Белоярский р-он,
п.
Верхнеказымский,
3 мкр, д. 15,
86:06:0020401:13

1027700198
767

770704
9388

Соблюдение требований
земельного
законодательства.
Федеральный закон 136-
ФЗ от 25.10.2001 "
Земельный кодекс РФ"

09.09.2002        3 3

д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
д

на
я

Открытое акционерное
общество "Российская
инновационная топливно-
энергетическая компания"
Территориально-
производственное
предприятие
"РИТЭКБелоярскнефть"

Самарская
обл, г.
Самара, ул.
Ленинская,
д. 120 А

Ханты-Мансийский
автономный округ-
Югра, г.
Белоярский, мкр.
6,
86:06:0000000:444
9 ул. Набережная,
д 20,
86:06:0020103:419
Белоярский р-он,
86:06:0000000:19
Белоярский р-он,
86:06:0000000:20

1028601440
955

773603
6626

Соблюдение требований
земельного
законодательства.
Федеральный закон 136-
ФЗ от 25.10.2001 "
Земельный кодекс РФ"

        11 3

д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
д

на
я

Филиал открытого
акционерного общества
"Передвижная энергетика" -
"Передвижные
электростанции "КАЗЫМ"

г. Москва,
ул.
Семеновски
й Вал, 6 Г, 3

Ханты-Мансийский
автономный округ-
Югра, г.
Белоярский,
86:06:0020110:6

1027700465
418

771901
9846

Соблюдение требований
земельного
законодательства.
Федеральный закон 136-
ФЗ от 25.10.2001 "
Земельный кодекс РФ" 28.11.2002        5 3

д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

вы
ез

д
на

я

Общество с ограниченной
ответственностью "Центр
лизинговых инвестиций"

г. Тюмень,
ул.
Республики,
д. 252

Ханты-Мансийский
автономный округ-
Югра, г.
Белоярский,
Промзона-2, д. 17
в,
86:06:0020118:177

1027200848
399

720209
6259

Соблюдение требований
земельного
законодательства.
Федеральный закон 136-
ФЗ от 25.10.2001 "
Земельный кодекс РФ"

        10 3

д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
д

на
я

Фонд развития жилищного
строительства Белоярского
района "ЖИЛИЩЕ"

Ханты-
Мансийский
автономный
округ-Югра,
г.
Белоярский,
ул.
Молодости,
д. 3

Ханты-Мансийский
автономный округ-
Югра, г.
Белоярский, ул.
СУ-966, уч 18,
86:06:0020115:153
9 3А мкр, уч 1,
86:06:0020101:247
5 уч 2,
86:06:0020101:248
5 уч 3,
86:06:0020101:250
0 уч 5,
86:06:0020101:260
6 уч 6,
86:06:0020101:260
5 уч 8,
86:06:0020101:246
7 7 мкр, уч 7,
86:06:0020102:149
7 уч 9,
86:06:0020102:150

1068600005
242

861100
7283

Соблюдение требований
земельного
законодательства.
Федеральный закон 136-
ФЗ от 25.10.2001 "
Земельный кодекс РФ"

24.07.2006        8 3

д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
д

на
я

0 уч 10,
86:06:00201021499
кв-л Южный, д 10,
86:06:0020106:78
мкр Мирный, уч 2,
86:06:0020109:371
3 уч 14,
86:06:0020109:356
7 Белоярский р-он,
п Сорум, ул
Строителей, уч 2,
86:06:0020203:280
п Сорум, уч 3/1,
86:06:0020203:288
п Сорум, уч 3/2,
86:06:0020203:287
Белоярский р-он, п
Верхнеказымский,
3 мкр, уч 2,
86:06:0020401:895
3 мкр, д. 1,
86:06:0020401:852
Белоярский р-он, п
Сосновка, ул
Школьная, д 4,
86:06:0020303:267
ул. Школьная, уч 2,
86:06:0020303:463
Белоярский р-он, п
Лыхма, уч 8А,
86:06:0020604:141
2 п Лыхма, уч 115,
86:06:0020604:150
3 п Лыхма, уч 13А,
86:06:0020604:147
1 п Лыхма, уч 13Б,
86:06:0020604:147
2

Община коренных
малочисленных народов
севера "САМУТНЕЛ"

Ханты-
Мансийский
автономный
округ-Югра,
г.
Белоярский,
ул.
Набережна
я, д.11

Ханты-Мансийский
автономный округ-
Югра, Белоярский
р-н, уч. 1,
Самутнел квартал,
86:06:0010201:1

1028601521
431

861100
6201

Соблюдение требований
земельного
законодательства.
Федеральный закон 136-
ФЗ от 25.10.2001 "
Земельный кодекс РФ"

19.11.2002        9 3

д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
д

на
я

НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "УЧЕБНО-
КУРСОВОЙ КОМБИНАТ
"ПРОФЕССИОНАЛ-ПЛЮС"

Ханты-
Мансийский
автономный
округ -
Югра, г.
Белоярский,
мкр.
Мирный, д.
11

Ханты-Мансийский
автономный округ -
Югра, г.
Белоярский, мкр.
Мирный, д. 11,
86:06:0020109:174

1028601521
420

861100
4980

Соблюдение требований
земельного
законодательства.
Федеральный закон 136-
ФЗ от 25.10.2001 "
Земельный кодекс РФ"

18.11.2002        2 3

д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
д

на
я

Государственное
предприятие Ханты-
Мансийского автономного
округа "Северавтодор"

Ханты-
Мансийский
автономный
округ -
Югра, г.
Ханты-
Мансийск,
ул. Мира, д.
116

Ханты-Мансийский
автономный округ -
Югра, г.
Белоярский, ул.
Центральная, д.
29,
86:06:0020109:345
7 ул. Центральная,
д. 29,
86:06:0020109:345
8 Белоярский р-он,
п. Лыхма,
Промзона-4, уч №
112,
86:06:0020602:83

1028600509
068

860201
7415

Соблюдение требований
земельного
законодательства.
Федеральный закон 136-
ФЗ от 25.10.2001 "
Земельный кодекс РФ"

20.09.2002        6 3

д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
д

на
я

Общество с ограниченной
ответственностью
"Сервисимпорттехника"

Ханты-
Мансийский
автономный
округ -
Югра, г.
Белоярский,
мкр.
Мирный, д.
40

Ханты-Мансийский
автономный округ -
Югра, г.
Белоярский,
проезд № 1, № 6,
86:06:0020112:12
мкр. Мирный, д.
40,
86:06:0020109:131
4

1038602651
163

861100
6427

Соблюдение требований
земельного
законодательства.
Федеральный закон 136-
ФЗ от 25.10.2001 "
Земельный кодекс РФ"

02.10.2003        7 3

д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
д

на
я

Открытое акционерное
общество "Югорская
территориальная
энергетическая компания -
Региональные сети"

Ханты-
Мансийский
автономный
округ -
Югра, г.
Ханты-
Мансийск,
ул. Мира, д.
118

Ханты-Мансийский
автономный округ -
Югра, г.
Белоярский,
86:06:0020108:356
г. Белоярский,
86606:0020108:357
г. Белоярский,
86:06:0020106:917
г. Белоярский,
86:06:0020102:137
8 г. Белоярский,
86:06:0020109:337
7 г. Белоярский,
86:06:0020109:337
8 г. Белоярский,
86:06:0020109:337
9

1078601003
788

860103
3125

Соблюдение требований
земельного
законодательства.
Федеральный закон 136-
ФЗ от 25.10.2001 "
Земельный кодекс РФ"

10.10.2007        6 3

д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
д

на
я

Общество с ограниченной
ответственностью
"Сельскохозяйственное
Предприятие "Белоярское"

Ханты-
Мансийский
автономный
округ-Югра,
г.
Белоярский,
ул.
Ратькова,
проезд 10

Ханты-Мансийский
автономный округ-
Югра, г.
Белоярский, ул. Ю.
Ратькова, проезд
10,
86:06:0020110:29 г.
Белоярский, в
районе аэропорта,
участок 4,
86:06:0020112:136
Белоярский р-н,
район реки
Выргим, СШ
66,38,31 ВД
63,3914,
86:06:0020707:16
Белоярский р-н, п.
Сорум, ул.
Центральная, д.8б,
86:06:0020201:7

1028601521
552

861100
5247

Соблюдение требований
земельного
законодательства.
Федеральный закон 136-
ФЗ от 25.10.2001 "
Земельный кодекс РФ"

27.11.2002        4 3

д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
д

на
я